

دستگاه‌ها برای تحقق شعار سال باید همدل شوند



اولین نشست شورای اداری شهرستان فیروزکوه در سال ۱۴۰۲، به ریاست حیدری منش فرماندار فیروزکوه و با حضور رسولی نژاد نماینده مجلس، امام جمعه شهرستان، اعضای شورای تامین، معاونین فرماندار، بخشداران، روسای ادارات، شوراهای شهر و روستا و دهیاران شهرستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری فیروزکوه، حیدری منش، فرماندار فیروزکوه، در جلسه شورای اداری این شهرستان گفت: فلسفه تشکیل جلسه شورای اداری شهرستان ایجاد هماهنگی و همدلی برای خدمت بهتر به مردم است؛ مدیران باید به مصداق خطبه ۱۰۸ نهج البلاغه که حضرت امیر از خصایص رسول الله (ص) فرمودند «طیبٌ دَوَّارٌ یطیبُه» برای خدمت رسانی به دنبال حل مسائل مردم باشند.

با عنایت به نامگذاری سال با عنوان مهار تورم و رشد تولید می‌بایست اولویت اقدامات مدیران تحقق شعار سال با بهره‌گیری ظرفیت‌های شهرستان با رویکرد تمرکز بر اقتصاد قرار گیرد چرا که مسئله اساسی کشور اقتصاد است.

وی بیان داشت: حمایت از تولید در شهرستان فیروزکوه به مثابه حمایت از صنعت و گردشگری و حمایت از کشاورزی و دامپروری است؛ در روستاهای شهرستان عرصه‌های مختلفی برای تحول اقتصادی وجود دارد؛ مراتع و زمین‌های کشاورزی و آب و هوای مناسب و مواهب خداوندی که در شهرستان وجود دارد باید استفاده شود تا زمینه تحقق شعار سال فراهم شود.

فرماندار فیروزکوه با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری که همکاری حقیقی قوا و پیگیری‌های جدی و مستمر تصمیمات تا رسیدن به نتیجه جز الزامات تحقق شعار سال است اشاره داشت، دستگاه‌ها در امتداد هم هستند و باید در شهرستان تعامل در راستای خدمت به مردم باشد؛ این امر تنها مختص دستگاه‌ها نیست بلکه مرتبط با شوراها نیز می‌باشد؛ وقتی دودستگی در شوراها ایجاد می‌شود تنها مردم دچار خسران می‌شوند؛

حیدری منش تأکید کرد: تصمیماتی که در جلسات گرفته می‌شود باید به جد پیگیری شود و باید موضوعات در راستای خدمت رسانی به مردم باشد و این موضوعات در این جهت پیگیری شود.

وی افزود، بحث دیگر مشارکت مردم در امور است؛ در نظام مردم‌سالاری دینی شوراها فرصت مشارکت مردم هستند؛ باید نقش مردم پررنگ شود تا رشد تولید محقق شود؛ باید از ظرفیت مردم در شکوفایی تولید در شهرستان بهره‌گیری شود و تعاونی‌ها یا نهادهایی که طرح و ایده دارند باید حمایت شوند.

وی با اشاره به راه‌اندازی واحدهای تعطیل در سال گذشته تأکید کرد: باید همت کرد تا این چنین اقدامات در سال جدید نیز تداوم و گسترش یابد و مسیرهای مسدود شده باز شود و موانع برطرف شود؛

فرماندار شهرستان فیروزکوه با تأکید بر اهمیت بحث صرفه‌جویی اشاره داشت: در صورت مشاهده اسراف در دستگاه‌های اجرایی و دهیاری‌ها برخورد خواهد شد و مسئله صرفه‌جویی باید مدنظر قرار گیرد.

حیدری منش با اشاره به انتخابات در پایان سال بیان کرد: انتخابات مظهر قوت ملی است باید از ظرفیت‌های مردم استفاده شود تا انتخابات پرشور داشته باشیم و هم انتخابات سالم برگزار کنیم؛ اعضای شورای اسلامی به مثابه نمایندگان مردم هستند و سوگند یاد کردند که پاسدار حقوق مردم باشند و نباید در راستای حمایت از فرد خاصی قدم بردارند؛ باید تلاش شود تا زمینه برای تخلف انتخاباتی کاهش یابد و راهبرد مشارکت، امنیت و سلامت انتخابات در کنار راهبرد رقابت از همین حالا باید برنامه‌ریزی شود.

وی افزود: مدیران در شهرستان باید ارتباط مناسبی با رسانه‌ها داشته باشند و اقداماتی که انجام می‌شود به گوش مردم برسانند؛ باید کارهایی که انجام می‌شود بیان شود و مدیران باید پاسخگویی به رسانه‌ها داشته باشند چراکه پاسخگویی به رسانه به مثابه پاسخگویی به مردم است.

فرماندار شهرستان فیروزکوه با تأکید بر جلوگیری از ناهنجاری‌های فرهنگی اجتماعی در سطح شهرستان اظهار داشت: با تلاش دستگاه‌های مختلف باید برنامه‌ریزی کرد تا بر اساس ابلاغیه وزارت کشور و مسولیت شرعی جلوی ناهنجاری‌های اخلاقی گرفته شود؛ باید توجه به تکلیف واجب یعنی امر به معروف و نهی از منکر اولویت باشد و مدیران دستگاه‌ها باید بر این امر اهتمام داشته باشند؛